

## Nordic Greens Employment ApS

Tingvej 9  
9640 Farsø

CVR.nr.: 41 72 86 20

### ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2023



Jacob Boll Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Arsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	10.
Balance pr. 31/12 2022	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Nordic Greens Employment ApS  
Tingvej 9  
9640 Farsø

CVR.nr.: 41 72 86 20

Telefon: 26 78 15 55  
E-mail: [Jacob@nordicgreens.dk](mailto:Jacob@nordicgreens.dk)

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 1/10 2020

### Bankforbindelse:

Spar Nord Bank  
Toldboden 3  
8800 Viborg

### Direktion

Jacob Boll Hansen

### Revisor

Tønder Revision  
godkendt revisionsaktieselskab  
Brundtlandparken 5  
6520 Toftlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udleje af arbejdskraft samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold i årsregnskabet.

### Usikkerheder ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 23.005. Selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancessum på kr. 2.921.126 og en egenkapital på kr. 63.305

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har ikke behov for finansiering.

### Investeringer

Selskabet har ikke planlagt større investeringer.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	2022	2020/2021 <small>(15 mdr.)</small>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.070.716</b>	<b>616.298</b>
1 Personaleomkostninger	-6.040.294	-613.312
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>30.422</b>	<b>2.986</b>
Andre finansielle indtægter	1.671	0
Andre finansielle omkostninger	-2.532	-2.620
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>29.561</b>	<b>366</b>
2 Skat af årets resultat	-6.556	-66
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.005</b>	<b>300</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	23.005	300
<b>I ALT</b>	<b>23.005</b>	<b>300</b>

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.492.702	21.875
Andre tilgodehavender	<u>24.096</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.516.798</u></b>	<b><u>21.875</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>404.328</u></b>	<b><u>22.770</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.921.126</u></b>	<b><u>44.645</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.921.126</u></b>	<b><u>44.645</u></b>

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	23.305	300
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>63.305</b>	<b>40.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.101	0
Skyldig selskabsskat	6.844	69
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.758.876	4.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.857.821</b>	<b>4.345</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.857.821</b>	<b>4.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.921.126</b>	<b>44.645</b>
<b>3</b> Eventualforpligtelser		
<b>4</b> Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	300	23.005	23.305
	<u>40.300</u>	<u>23.005</u>	<u>63.305</u>

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>19,7</u>	<u>2,2</u>
Gager og lønninger	5.952.541	595.208
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>87.753</u>	<u>18.104</u>
	<u>6.040.294</u>	<u>613.312</u>

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>6.556</u>	<u>66</u>
	<u>6.556</u>	<u>66</u>

### Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen hæftelser, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser.